

Reparația capitală a sistemului de încălzire în bloc IP a Gimnaziului Săiți, situat în r-nul Căușeni, s. Săiți

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 729 713,62 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Отопление				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator otel "ELBA" sau analog Tip 22 400/500 (L/H)	buc	1,0000	638,110	638,110
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	64,85	32,425
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	593,00	593,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	105,00	0,315
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	85,00	0,510
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,20	0,060
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,60	4,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator otel "ELBA" sau analog Tip 22 500/500 (L/H)	buc	3,0000	769,110	2 307,330
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	64,85	97,275
	2822115700000	Radiator	buc	3,0000	724,00	2 172,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0090	105,00	0,945
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0180	85,00	1,530
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	1,20	0,180
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,0000	1,60	14,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,6000	35,00	21,000
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator otel "ELBA" sau analog Tip 22 600/500 (L/H)	buc	5,0000	855,110	4 275,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	64,85	162,125
	2822115700000	Radiator	buc	5,0000	810,00	4 050,000

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	105,00	1,575
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0300	85,00	2,550
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2500	1,20	0,300
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	15,0000	1,60	24,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,0000	35,00	35,000
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator otel "ELBA" sau analog Tip 22 700/500 (L/H)	buc	24,0000	963,110	23 114,640
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,0000	64,85	778,200
	2822115700000	Radiator	buc	24,0000	918,00	22 032,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0720	105,00	7,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1440	85,00	12,240
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,2000	1,20	1,440
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	72,0000	1,60	115,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,8000	35,00	168,000
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator otel "ELBA" sau analog Tip 22 800/500 (L/H)	buc	12,0000	1 075,110	12 901,320
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,0000	64,85	389,100
	2822115700000	Radiator	buc	12,0000	1 030,00	12 360,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0360	105,00	3,780
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0720	85,00	6,120
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,6000	1,20	0,720
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	36,0000	1,60	57,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,4000	35,00	84,000
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiator otel "ELBA" sau analog Tip 22 900/500 (L/H)	buc	5,0000	1 192,110	5 960,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	64,85	162,125
	2822115700000	Radiator	buc	5,0000	1 147,00	5 735,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	105,00	1,575
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0300	85,00	2,550
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,2500	1,20	0,300
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	15,0000	1,60	24,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,0000	35,00	35,000
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiator otel "ELBA" sau analog Tip 22 1100/500 (L/H)	buc	6,0000	1 393,463	8 360,775
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,9000	64,85	252,915
	2822115700000	Radiator	buc	6,0000	1 335,00	8 010,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0240	105,00	2,520
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	85,00	4,080
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	1,20	0,360
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,0000	1,60	38,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,5000	35,00	52,500
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc	buc	6,0000	1 290,463	7 742,775

1	2	3	4	5	6	7
		avind lungimea de 1501 - 2000 mm Radiator otel "ELBA" sau analog Tip 22 1000/500 (L/H)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,9000	64,85	252,915
	2822115700000	Radiator	buc	6,0000	1 232,00	7 392,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0240	105,00	2,520
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	85,00	4,080
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	1,20	0,360
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,0000	1,60	38,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,5000	35,00	52,500
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm Radiator otel "ELBA" sau analog Tip 22 1400/500 (L/H)	buc	3,0000	1 702,462	5 107,387
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,9500	64,85	126,457
	2822115700000	Radiator	buc	3,0000	1 644,00	4 932,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	105,00	1,260
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	85,00	2,040
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	1,20	0,180
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,0000	1,60	19,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,7500	35,00	26,250
10	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (Крепежные элементы для отопительных приборов для кирпичных стен)	buc	130,0000	32,297	4 198,675
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	19,5000	64,85	1 264,575
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	130,0000	16,27	2 115,100
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	260,0000	0,75	195,000
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	260,0000	0,65	169,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,0000	35,00	455,000
11		Kit montaj radiator	buc	65,0000	137,000	8 905,000
	95147532	Kit montaj radiator	buc	65,0000	137,00	8 905,000
12	SC11B	Portptrosop din alama nichelata bachelita etc. montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.avind 2 vpuncte de sprijin/полотенцесушитель N=350Bt Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0250	buc	2,0000	2 937,538	5 875,076
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	64,85	58,365
	2875114201170	Portprosoap	buc	2,0500	2 837,42	5 816,711
13	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"...1" клапан балансировочный статический д 15 Tip R 206 B sau analog	buc	6,0000	453,772	2 722,635
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	64,85	97,275
	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	6,0000	433,33	2 599,980

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0960	105,00	10,080
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1800	85,00	15,300
14	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"...1" Автоматическийф регулятор перепада давления д 15 ip R206 C sau analog	buc	15,0000	489,993	7 349,888
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,7500	64,85	243,188
	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	15,0000	469,55	7 043,250
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2400	105,00	25,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,4500	85,00	38,250
15	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"...1" Автоматическийф регулятор перепада давления д 20 ip R206 C sau analog	buc	6,0000	1 440,443	8 642,655
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	64,85	97,275
	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	6,0000	1 420,00	8 520,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0960	105,00	10,080
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1800	85,00	15,300
16	IA20A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" угловой термостатический клапан с герм. прокладкой д 15 tip R401TG sau analog	buc	15,0000	1 645,823	24 687,338
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,7500	64,85	243,188
	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	15,0000	1 625,38	24 380,700
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2400	105,00	25,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,4500	85,00	38,250
17	ID04A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" угловой отсечной клапан с герм прокладкой д 15 tip R14TG sau analog	buc	42,0000	188,442	7 914,585
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,3000	64,85	408,555
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	42,0000	174,42	7 325,640
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,6300	105,00	66,150
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,3440	85,00	114,240
18	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" ручной угловой клапан с герм прокладкой д 15 tip R5TG sau analog	buc	60,0000	448,303	26 898,180

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,8000	64,85	700,380
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	60,0000	433,33	25 999,800
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,7200	105,00	75,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,4400	85,00	122,400
19	ID01A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"спускная пробка с герм прокладкой tip R90 sau analog	buc	67,0000	185,613	12 436,071
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,0600	64,85	782,091
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	67,0000	170,64	11 432,880
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,8040	105,00	84,420
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,6080	85,00	136,680
20	ID01A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm Teava PP-R/AL PN20 STABI д 20*2,8	buc	7,0000	222,903	1 560,321
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2600	64,85	81,711
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	7,0000	207,93	1 455,510
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0840	105,00	8,820
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1680	85,00	14,280
21		Термоголовка tip R 470 sau analog	buc	60,0000	205,000	12 300,000
	302158624	Термоголовка tip R 470 sau analog	buc	60,0000	205,00	12 300,000
22	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" автоматический воздухоотводчик	buc	67,0000	69,636	4 665,612
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,7000	64,85	434,495
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	67,0000	58,32	3 907,440
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	6,7000	48,31	323,677
23	ID06A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm Teava PP-R/AL PN20 STABI д 20*2,8 (itinguri)	buc	16,0000	72,636	1 162,176
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	64,85	103,760
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	16,0000	61,32	981,120
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,6000	48,31	77,296

1	2	3	4	5	6	7
24	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teava PP-R/AL PN20 STABI д 20*3,5	m	315,0000	39,497	12 441,491
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	110,2500	64,85	7 149,712
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	324,4500	16,31	5 291,779
25	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm Переход с металлической наружной резьбой д 20*2,8	m	126,0000	47,850	6 029,113
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	44,1000	64,85	2 859,885
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	129,7800	24,42	3 169,228
26	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teava PP-R/AL PN20 STABI д25*3,5 (fitinguri)	m	250,0000	46,025	11 506,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	100,0000	64,85	6 485,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	257,5000	19,50	5 021,250
27	IC35C	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтус пластиковый в комплекте 4000*40*88 (144шт)	m	100,0000	58,354	5 835,410
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	40,0000	64,85	2 594,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	103,0000	31,47	3 241,410
28	IC35B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (Teava otel	m	6,0000	78,523	471,141

1	2	3	4	5	6	7
		GOST 10704-91*1 20*2.2				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,1000	64,85	136,185
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	6,1800	54,20	334,956
29	IC37C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (Teava otel GOST 10704-91* 1 20*2.2 fittinguri	buc	15,0000	83,825	1 257,375
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,5000	64,85	291,825
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,0000	61,37	920,550
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	3,0000	15,00	45,000
30	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1" (Кислородно-ацетиленовая сварка труб, изолированные, диаметром 1")	buc	21,0000	52,082	1 093,720
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,8100	64,85	830,729
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,5960	22,40	35,750
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4830	22,40	10,819
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3780	28,10	10,622
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,8800	35,00	205,800
31		Резьба стальная мварная д 15	buc	6,0000	4,400	26,400
	456987250	Резьба стальная мварная д 15	buc	6,0000	4,40	26,400
32		Резьба стальная сварная д 20 мм	buc	15,0000	5,300	79,500
	8754110	Резьба стальная сварная д 20 мм	buc	15,0000	5,30	79,500
33	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (/переход с металлической резьбой наружной д 20*1/2	buc	130,0000	50,190	6 524,635
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	35,1000	64,85	2 276,235
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	130,0000	31,18	4 053,400
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	13,0000	15,00	195,000
34	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0	buc	130,0000	61,359	7 976,735

1	2	3	4	5	6	7
		mm (угольник 45 внутренний/наружный д 20				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	35,1000	64,85	2 276,235
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	130,0000	42,35	5 505,500
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	13,0000	15,00	195,000
35	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (плинтус пластиковый в комплекте 4000*40*88 (144 шт)	m	576,0000	114,787	66 117,505
	7129200011200	Finisor MP	h-om	316,8000	64,85	20 544,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,8000	64,85	1 867,680
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	587,5200	64,17	37 701,158
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,4560	39,24	135,613
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	28,8000	12,00	345,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2880	30,00	8,640
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1152	367,48	42,334
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	72,0000	2,20	158,400
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	69,1200	35,00	2 419,200
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	5,7600	485,00	2 793,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,8800	35,00	100,800
36		Крепление труб (на две трубы)	buc	380,0000	5,310	2 017,800
	3212155448632	Крепление труб (на две трубы)	buc	380,0000	5,31	2 017,800
37	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (Teava otel GOST 10704-91* d 32*2.2 (fitinguri)	m	10,0000	61,422	614,225
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0000	64,85	259,400
	2521216701000	Teava din otel	m	10,1500	32,33	328,149
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6400	22,40	14,336
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1700	28,10	4,777
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0300	28,10	0,843
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	22,40	6,720
38	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si	m	4,0000	76,657	306,630

1	2	3	4	5	6	7
		social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (Teava otel GOST 10704-91* d 45*3.0				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	64,85	103,760
	2521216701000	Teava din otel	m	4,0600	47,34	192,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2560	22,40	5,734
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0680	28,10	1,911
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0120	28,10	0,337
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	22,40	2,688
39	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Teava otel GOST 10704-91* d25*2.2	m	270,0000	77,319	20 876,076
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	129,6000	64,85	8 404,560
	2521216701000	Teava din otel	m	274,0500	42,88	11 751,264
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	17,2800	22,40	387,072
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	4,5900	28,10	128,979
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,8100	28,10	22,761
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,1000	22,40	181,440
40	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (Teava otel GOST 10704-91* d25*2.2 fittinguri	m	108,0000	93,559	10 104,351
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	51,8400	64,85	3 361,824
	2521216701000	Teava din otel	m	109,6200	58,88	6 454,426
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,9120	22,40	154,829
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,8360	28,10	51,592
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,3240	28,10	9,104
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,2400	22,40	72,576
41	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (Teava otel	m	50,0000	100,025	5 001,265

1	2	3	4	5	6	7
		GOST 10704-91* d 32*2.2				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	31,0000	64,85	2 010,350
	2521216701000	Teava din otel	m	50,7500	54,60	2 770,950
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,2500	22,40	117,600
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,5000	28,10	42,150
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1500	28,10	4,215
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,5000	22,40	56,000
42	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" (Teava otel GOST 10704-91* d 32*2.2 fitinguri	m	20,0000	118,163	2 363,267
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,4000	64,85	804,140
	2521216701000	Teava din otel	m	20,3000	72,47	1 471,141
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,1000	22,40	47,040
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,6000	28,10	16,860
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0600	28,10	1,686
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,0000	22,40	22,400
43	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (teava din otel GOST 10704-91 d 38*2.5	m	45,0000	109,491	4 927,116
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,2000	64,85	1 634,220
	2521216701000	Teava din otel	m	45,6750	68,61	3 133,762
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,8700	22,40	86,688
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,0800	28,10	30,348
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1350	28,10	3,794
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,7100	22,40	38,304
44	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (teava otel GOST 10704-91 D 38*2.5 fitinguri	m	18,0000	127,254	2 290,571

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,0800	64,85	653,688
	2521216701000	Teava din otel	m	18,2700	86,11	1 573,230
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,5480	22,40	34,675
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,4320	28,10	12,139
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0540	28,10	1,517
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6840	22,40	15,322
45	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (teava otel GOST 10704-91 d 45*3.0	m	50,0000	129,166	6 458,298
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	31,0000	64,85	2 010,350
	2521216701000	Teava din otel	m	50,7500	83,31	4 227,983
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,2500	22,40	117,600
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,5000	28,10	42,150
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1500	28,10	4,215
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,5000	22,40	56,000
46	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" (teava otel GOST 10704-91 d 45*3.0 fittinguri	m	20,0000	155,515	3 110,307
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,4000	64,85	804,140
	2521216701000	Teava din otel	m	20,3000	109,27	2 218,181
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,1000	22,40	47,040
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,6000	28,10	16,860
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0600	28,10	1,686
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,0000	22,40	22,400
47	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" (Teava otel GOST 10704-91* d 50*3.0 (fitinguri)	m	90,0000	166,302	14 967,207

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	67,5000	64,85	4 377,375
	2521216701000	Teava din otel	m	91,3500	110,04	10 052,154
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	13,1400	22,40	294,336
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	3,8700	28,10	108,747
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,2700	28,10	7,587
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,6700	22,40	127,008
48	IC11F	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб К-FLEX sau analog d 25	m	36,0000	202,913	7 304,880
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	27,0000	64,85	1 750,950
	2521216701000	Teava din otel	m	36,5400	146,11	5 338,859
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,2560	22,40	117,734
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,5480	28,10	43,499
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,1080	28,10	3,035
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2680	22,40	50,803
49	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб К-FLEX sau analog d 32 Materiale marunte=1,0500	m	192,5000	45,522	8 762,978
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	96,2500	64,85	6 241,812
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	208,1888	12,11	2 521,166
50	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб К-FLEX sau analog d 38 Materiale marunte=1,0500	m	55,0000	49,999	2 749,966
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	27,5000	64,85	1 783,375
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	59,4825	16,25	966,591
51	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб К-FLEX sau analog d 45 Materiale marunte=1,0500	m	49,5000	59,365	2 938,576
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	24,7500	64,85	1 605,037
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	53,5343	24,91	1 333,539
52	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal	m	55,0000	63,994	3 519,669

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изоляция труб K-FLEX sau analog d 50 Materiale marunte=1,0500				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	27,5000	64,85	1 783,375
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	59,4825	29,19	1 736,294
53	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (izolatie pentru tevi K-FLEXsau analog d 50 Materiale marunte=1,0500	m	99,0000	67,476	6 680,165
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	49,5000	64,85	3 210,075
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	107,0685	32,41	3 470,090
54	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры и фиксаторы для крепления трубопроводов, бойлеров, приборов и резервуаров, весом до 2 кг/штука)	kg	30,0000	51,026	1 530,765
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,9000	64,85	447,465
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	30,0000	36,11	1 083,300
55	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	30,0000	16,212	486,375
	7122050013400	Zidar	h-om	0,9000	64,85	58,365
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,6000	64,85	428,010
56	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei (Грунтование и окраска в два слоя трубопроводов установок диаметром до 60 мм, красками на масляной основе)	m	515,0000	16,037	8 258,849
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	77,2500	64,85	5 009,663
	2430226101260	Grund minium	kg	7,7250	39,24	303,129
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	15,4500	49,30	761,685
	2320116200573	Benzina auto	l	5,1500	18,20	93,730
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	7,7250	49,30	380,842
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	25,7500	35,00	901,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	25,7500	15,00	386,250
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	25,7500	15,00	386,250

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0300	35,00	36,050
57	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp (Испытания на герметичность систем центрального отопления, под давлением, состоящих из стальных, медных полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 100 м2)	m2	26,3000	37,870	995,994
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	13,9390	64,85	903,944
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,6300	35,00	92,050
58	IE02A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp (Испытания на растяжение-сжатие и функционирование систем центрального отопления, состоящих из стальных, медных полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 100 м2))	m2	26,3000	30,480	801,611
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,3610	64,85	801,611
59	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme,	m	845,0000	7,236	6 114,842

1	2	3	4	5	6	7
		termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводющих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	76,0500	64,85	4 931,842
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	33,8000	35,00	1 183,000
60	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытание на герметичность под давлением подводющих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m	235,0000	8,884	2 087,623
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,8500	64,85	1 676,373
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	11,7500	35,00	411,250
61	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводющих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m	845,0000	5,188	4 383,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	67,6000	64,85	4 383,860
62	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводющих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m	235,0000	6,485	1 523,975

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	23,5000	64,85	1 523,975
63	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp (Промывка питьевой водой внутреннего оборудования центрального отопления, с общей площадью поверхности до 100 м2)	m2	26,3000	30,150	792,958
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,6790	64,85	562,833
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	6,5750	35,00	230,125
64	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	112,7500	10,376	1 169,894
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	18,0400	64,85	1 169,894
65	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 2 1/2"-3")	m	300,0000	60,685	18 205,560
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	159,0000	64,85	10 311,150
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	198,0000	24,41	4 833,180
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	39,0000	22,40	873,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	73,2000	22,40	1 639,680
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	19,5000	28,10	547,950
66	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m (Транспортировка удобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 50 м)	t	4,9700	176,392	876,668
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,5184	64,85	876,668
67	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 3	t	4,9700	29,182	145,037

1	2	3	4	5	6	7
		категории)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2365	64,85	145,037
68	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км)	t	4,9700	100,107	497,532
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,2823	388,00	497,532
		<i>Total</i>	Lei			471 950,814
		Total 1. Отопление Inclusiv salariu				471 950,814 128 109,482

		Total	Lei	471 950,84
		Contributii de asigurari sociale	24 %	30 746,28
		Transportarea materialelor	10 %	34 014,85
		Total		536 711,97
		Cheltuieli de regie	10 %	53 671,20
		Beneficiu de deviz	3 %	17 711,51
		Total		608 094,68
		TVA	20 %	121 618,94
		Total		729 713,62
		Total deviz:	729 713,62	

Antreprenor

I I “Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)